2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25 февраля 2019 г.                                                                                     № 179-па
 16 августа 2023 г.                                                                                       № 1262-па
О внесении изменений в перечень муниципальных программ, реализуемых на территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Партизанского городского округа от 29 мая 2023 года № 783-па

Во исполнение постановления администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации» (в редакции постановления администрации Партизанского городского округа от 28.03.2023 года № 425-па), на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Партизанского городского округа, реализуемых на территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 29 мая 2023 года № 783-па, следующие изменения:

в строке 14 слова «2024-2029 годы» заменить словами «2024-2028 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа С.С.Юдина.
Глава городского округа                                                                     О.А.Бондарев